EDITAL N° 03/11

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 03/11

O PREFEITO DE PASSO FUNDO,  no uso de suas atribuições legais, a
vista do Processo RH n° 2010/8637,

Resolve,

RETIFICAR  o  Edital  n°  01/11  que  nomeia  servidores  para  o  Cargo  de
Assistente  de  Educação Infantil,  que  passa a  vigorar  nos  seguintes  termos,  ficando revogada a
publicação de 19 de janeiro de 2011, no Jornal O Nacional, para todos os efeitos legais:

Nomear os  servidores  abaixo  relacionados,  através  da  Portaria  nº  95/11,
existentes no Quadro de Servidores  Municipais,  conforme Concurso Público Edital nº  01/09 e
homologação Edital n°  06.01/09 e Edital n° 003/10:

CARGO: ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

         Nome Classificação
ALESSANDRA FERREIRA  83º
FABIANA CANOVA 84º
CHARLENE SANTOS DA SILVA   85º
BRUNA DALLA VECCHIA DA ROSA 86º
DAIANE BAUMGRATZ 87º
ANDREIA ESCOBAR  88º
PRISCILA MUNIZ 89º
ADRIANA REGINA CARVALHO COLLINS  90º
MARIANA SCHIMANKO MARQUES 91º
GRACE FLORES MINUSSI DOS SANTOS  92º

PMPF   -     - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005
 - (054)3316.7100 –    – (054)- 3316.7113 -  e-mail: pmpf@pmpf.rs.gov.br

mailto:pmpf@pmpf.rs.gov.br

ANA LUCIA DA ROCHA NEITZKE 93º
MARLA BISOLO  94º
PRISCILA ALINE JURY SCHUSTER 95º
ALESSANDRA ZANELLA DA LUZ 96º
CRISTIANE DE RAMOS TRINDADE  97º
GLAUCIA JULIANA VARGAS SOARES  98º

................./

Edital n° 03/11 – fl. 02\...........

Fica  aberto  o  prazo  de 30  dias  a  partir  da  publicação do presente  ato  de
provimento,  para que a  pessoa nomeada compareça à  Coordenadoria  de Recursos  Humanos da
Secretaria de Administração, em horário de expediente, a fim de tomar POSSE, devendo completar
a documentação, inclusive referente a inspeção de saúde física e mental.

GABINETE DO PREFEITO,  Centro  Administrativo  Municipal,  em 20 de
janeiro  de 2011.

RENE LUIZ CECCONELLO,
Vice-Prefeito, no exercício do cargo

de Prefeito Municipal

PAULO ROBERTO MAGRO
Secretário  de Administração

PMPF   -     - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005
 - (054)3316.7100 –    – (054)- 3316.7113 -  e-mail: pmpf@pmpf.rs.gov.br

mailto:pmpf@pmpf.rs.gov.br

	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 03/11
	RENE LUIZ CECCONELLO,